
Amaze Clinic ApS

CVR-nr.: 42485993

Byparkvej 98
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2025

Mary Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amaze Clinic ApS Byparkvej 98 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42485993 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed Hammerensgade 1, 2 1267 København K DK Danmark CVR-nr.: 38575694 P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kosmetiske behandlinger og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -21.619 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.727 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 -30.486 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.619	-66.358
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.619	-66.358
Ordinært resultat før skat		-21.619	-66.358
Skat af årets resultat		2.892	14.599
Årets resultat		-18.727	-51.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.727	-51.759
I alt		-18.727	-51.759

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.892	14.599
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.589
Andre tilgodehavender		54.599	40.000
Tilgodehavender i alt		57.491	56.188
Omsætningsaktiver i alt		57.491	56.188
AKTIVER I ALT		57.491	56.188

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-70.486	-51.759
Egenkapital i alt		-30.486	-11.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.093	67.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.884	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.977	67.947
Gældsforpligtelser i alt		87.977	67.947
PASSIVER I ALT		57.491	56.188

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-51.759	-11.759
Årets resultat	0	-18.727	-18.727
Egenkapital, ultimo	40.000	-70.486	-30.486

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som 100% ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0